[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 998/2020
Passagem de máquina na Rua Silvio Graciano Concon, Joapiranga.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feita a manutenção na Rua Silvio Graciano Concon, Joapiranga.
Justificativa:
A referida rua, que não é asfaltada, encontra-se intransitável devido às erosões.
Valinhos, 06 de julho de 2020.

André Leal Amaral
Vereador – PSD